АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /.у ; £0?< Г  № 30____
х. Бейсужек Второй

О внесении изменений в постановление администрации
Бейсужекского сельского поселения Выселковского района

от 22 марта 2019 года № 15 «Об утверждении муниципальной
программы «Компьютеризация Бейсужекского сельского

поселения Выселковского района»

В связи Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ
"Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления", в целях обеспечения создания
общедоступных информационных ресурсов, формирования электронной базы
данных, автоматизации учета Бейсужекского сельского поселения,
Выселковского района, в соответствии с постановлением администрации
Бейсужекского сельского поселения Выселковского района № 11 от 29 января
2024 года «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке,
формирования, реализации и оценки эффективности реализации
муниципальных программ Бейсужекского сельского поселения Выселковского
района и оценки эффективности их реализации», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Бейсужекского сельского
поселения Выселковского района от 22 марта 2019 года № 15 «Об утверждении
муниципальной программы «Компьютеризация Бейсужекского сельского
поселения Выселковского района» следующие изменения:

а) раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной
программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей
редакции:

«2024 -  438,5 тыс. рублей;
2025 -  480,7 тыс. рублей;
2026 - 400,0 тыс. рублей;
2027 - 0,0 тыс. рублей;
2028 - 0,0 тыс. рублей.»
б) раздел «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:

2
«Программа реализуется за счет средств бюджета Бейсужекского
сельского поселения по разделу «Другие общегосударственные вопросы».
Общая сумма ассигнований на финансирование Программы составляет 1319,2
тысяч рублей, в том числе по годам:

2024 -  438,5 тыс. рублей;
2025 -  480,7 тыс. рублей;
2026 - 400,0 тыс. рублей;
2027 - 0,0 тыс. рублей;
2028 - 0,0 тыс. рублей.»
в) приложение № 2 к муниципальной программе «Компьютеризация

Бейсужекского сельского поселения Выселковского района» изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту, финансисту администрации Бейсужекского
сельского поселения Выселковского района Корытченковой Светлане
Георгиевне обеспечить финансирование программы в пределах средств
бюджета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района.

3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на
главного специалиста, финансиста администрации Бейсужекского сельского
поселения Выселковского района Корытченкову Светлану Георгиевну.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Бейсужекского
сельского поселения
Выселковского района Н.М. Мяшина

( (
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Бейсужекского сельского поселения
Выселковского района
от 2 S ' № У £)

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Компьютеризация Бейсужекского сельского поселения
Выселковского района»

№
п/п Наименование мероприятия

Источники
финансиро

вания

Объем
финанси
рования

всего
тыс.руб.

В том числе по годам Непосредственн
ыи

результат
реализации

мероприятия

Участник
муниципальной

программы2024 2025 2026 2027 2028

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Обслуживание
программного продукта
«1С-Бухгалтерия
государственного
учреждения 8.2»

местный
бюджет

217,6 217,6 217,6 0,0 0,0 Повышение
эффективности
муниципальног
о управления,
содействие
проведению
административ
ной реформы
на основе
использования
информационн
ых и

Администраци
я
Бейсужекского
сельского
поселения

2 Система «Гарант» местный
бюджет

60,0 60,0 60,0 0,0 0,0

3 «АРМ Муниципал» местный
бюджет

15,6 15,6 15,6 0,0 0,0

г 2
(

4 Изготовление ЭЦП,
заправка и ремонт
картриджей,
обслуживание прочих
программ

местный
бюджет

34,0 34,0 34,0 0,0 0,0 телекоммуника
ционных
технологий

5 Оплата услуг интернета местный
бюджет

16,8 16,8 16,8 0,0 0,0

6 Приобретение,
обслуживание и ремонт
офисной техники

местный
бюджет

94,5 136,7 56,0 0,0 0,0

Итого местный
бюджет

1319,2 438,5 480,7 400,0 0,0 0,0

Главный специалист, финансист
администрации Бейсужекского
сельского поселения
Выселковского района С.Г. Корытченкова